П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«10» января  2019 года                                                                   № 2
                                                      г. Тверь

	О внесении изменения в постановление администрации города Твери

от 23.10.2012 № 1620 «Об утверждении положения

об организации дежурства по городу Твери должностных лиц администрации города Твери»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 23.10.2012 № 1620 «Об утверждении положения об организации дежурства по городу Твери должностных лиц администрации города Твери» (далее - постановление) изложив пункт 1.9 приложения к постановлению в следующей редакции:

«1.9. Дежурные по районам назначаются из числа глав администраций районов в городе Твери, заместителей глав администраций районов в городе Твери, начальников структурных подразделений администраций районов в городе Твери, заместителей начальников структурных подразделений администраций районов в городе Твери, главных специалистов администраций районов в городе Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и осуществляют дежурство на основании графиков дежурств, утвержденных главами администраций соответствующих районов в городе Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери
 А.В. Огоньков
PAGE